組合員・賛助会員各位

卸 組 合 報 大 阪 文 紙 事 務 器 卸 協 同 組 合

                                                  総  務  委  員  会

                            〒542-0061 大阪市中央区安堂寺町２丁目４番１４号

令和６年 ２０２４ TEL 06-6764-0850  FAX 06-6764-0890

 １１月・１２月のご報告              http://www.osaka-bungu.or.jp/
                           bunshi-j＠osaka.email.ne.jp

第５６回通常総会

 １１月２２日（金）ホテル日航大阪にて開催。

 令和６年度事業報告書、収支決算の承認及び令和７年度事業計画案、収支予算案、

 賦課金の徴収方法、加入手数料について承認可決され無事終了しました。

 会員数３９人 出席者３９人（内委任状１６人）

理 事 会

 １１月５日（火）文健会館２階会議室にて開催。

 第５６回通常総会を前に理事会が開催され令和６年度事業報告、収支決算の承認及び

 令和７年度の事業計画案、収支予算案、賦課金の徴収方法、加入手数料について承認

 されました。

初 理 事 会

 １２月２０日（金）木曾路 上本町店にて開催。

 正副理事長、常任理事、理事、業界紙による初理事会を開催。

 第５６回通常総会の報告と令和７年度年間行事予定の報告。

大阪文紙事務器卸協同組合関係

令和７年１月 ６日（月）大阪文具紙製品業界新年祝賀会     於：ヒルトン大阪

関係団体行事

令和７年１月２７日（月）文紙会館理事会・評議員会       於：文健会館

                  文紙会館・文交倶楽部総会

-1-

行 事 予 定

 当組合は、令和６年１２月２８日（土）から令和７年１月５日（日）迄、年末年始の

 休業とさせていただきます。

-2-

 年末年始の休業